[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.08.2018

	№
	118

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 10.08.2018 (протокол № 8) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за значительный вклад в модернизацию сельскохозяйственного производства и развитие агропромышленного комплекса
области:
	КОНЫШЕВА

Николая Леонидовича

	·
	заведующего проектно-конструкторским
отделом федерального государственного
унитарного предприятия «Проектно-конструкторское бюро» научно-исследовательского института сельского
хозяйства Северо-Востока, заслуженного
конструктора Российской Федерации.

2. Министерству внутренней и информационной политики
Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]